
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

________________________________________________________________________ 

 

10-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«28» октября 2016 г.              с. Лесниково 
 

РЕШЕНИЕ № 2 
 
 

Отчет Ревизионной комиссии 
Ассоциации о финансово-
хозяйственной деятельности 
ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» за 
2016 год 

 
 
Рассмотрев отчет и представленное Председателем Ревизионной комиссии 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 
А.П. Арефьевым заключение по итогам проверки финансово-хозяйственной 
деятельности ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 
за 2016 год, руководствуясь ст. 8.2 Устава ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области», 10-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
Утвердить отчет и заключение Ревизионной комиссии ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» о финансово-хозяйственной 
деятельности ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 
за 2016 год. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


